KARTA LOKALU

Budynek B5 - M2

) POEMA

PARK

PARTER ‘

\
Ogrédek|
~86 m?

* Mozliwos$¢ wykonania otworéw w stropie pod kominek
** Schody do realizacji przez klienta
*** Wszystkie okna dachowe jako opcja na zyczenie klienta

Powierzchnie mieszkan liczone wg Normy PN-ISO 9836:1997.

Przyktadowa aranzacja. Powierzchnia wewnetrzna moze ulec zmianie.

Materiat niniejszy jest wytqcznie informacja handlowq i nie stanowi oferty w rozumieniu art. 66 §1 Kodeksu Cywilnego.

PIETRO

Balkon

PODDASZE

(do wiasnej aranzaciji)
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bex

Sciany z mozliwoscig wyburzenia
W Sciany bez mozliwosci wyburzenia

@ litus
invest

B sprzedaz@litus-invest.pl

Qe 538 909 000

@ www litus-invest.pl

Parter

PU

Wiatrotap
Korytarz

Garaz

tazienka

Salon z aneksem

Pietro

4.70 m?
10.71 m?
19.69 m?

2.40 m?
3293 m?
70.43 m?

Korytarz
Biuro
Sypialnia
tazienka
Pokdj
Pokdj

Poddasze

11.61 m?

5.25 m?
12.81 m?

5.35 m?
18.79 m?
12.27 m?
66.08 m?

Poddasze

Powierzchnia
lokalu

30.11 m?

166.62 m?

207.69 m?

Ogrédek

~86 m?
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	Arkusze
	1 - M1
	2 - M2
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	4 - M4


